
А р х и в а |  1 

  

Signature Merlot Grand Reserva 2008  

Ова ппсебнп сувп црвенп винп е дпбиенп пд 100% внимателнп пдбранп грпзје пд 
спртата Мerlot. Винптп се пдликува сп темна рубин црвена бпја и темна виплетпва 
нијанса. Курипзитет за пва винп е 28-месечнптп пдлежуваое вп нпви барик 
буриоа пд американски даб, кпи вп текпт на спзреваоетп двапати се заменети сп 
нпви. Оваа реткп применувана метпда на спзреваое - 200% барик, резултира сп 
интензивен, спзреан и кпмплексен мирис на зрелп пасиранп црвенп пвпшје, 
дискретна ванила и нијанси на ментпл и каранфилче. Вкуспт е бпгат, пплн и 
исклучителнп спзреан, сп пдличен баланс, мека танинска структура и хармпнична 
киселпст, сп дплгптраен пвпшнп-чпкпладен ппслевкус. Грижливптп пдлежуваое 
на ппдплг перипд ќе му даде на пва винп дппплнителна кпмплекснпст.  
 
Се преппрачува да се кпнсумира на температура пд 15-18пС, вп кпмбинација сп 
специјалитети пд црвенп месп, дивеч вп пикантен спс, јаки сиреоа и друга 
зачинета храна. Преппрачливп е винптп да се декантира пред ппслужуваое.  
 
Алкпхпл: 16,1% Vol.                           Пплнетп: Мај, 2011 
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